

RB 2009 Holding ApS

Lyngbyvej 419

2820 Gentofte

CVR-nr. 36481676

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Rolf Nolsøe Bau

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RB 2009 Holding ApS
Lyngbyvej 419
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36481676
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Rolf Nolsøe Bau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 35.627 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har i årets løb afhændet kapitalandele i Rawbite ApS. På tidspunktet for regnskabsafslæggelse pågår forhandlingerne omkring den endelige salgssum. Ledelsen har på baggrund af de seneste forhandlinger foretaget skøn over den endelige salgssum. Henset til de igangværende forhandlinger er der fortsat en mindre usikkerhed ved opgørelsen af den endelige salgssum og den i regnskabet indregnede avance.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(17.330)	(15.615)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	35.613.544	1.953.489
Andre finansielle indtægter	31.130	0
Andre finansielle omkostninger	0	(7)
Resultat før skat	35.627.344	1.937.867
Skat af årets resultat	0	(1.319)
Årets resultat	35.627.344	1.936.548
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	4.625.064	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(2.771.200)	1.853.489
Overført resultat	33.773.480	32.459
	35.627.344	1.936.548

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.367.548
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	12.584
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.140.835	0
Finansielle anlægsaktiver	2	1.140.835	3.380.132
Anlægsaktiver		1.140.835	3.380.132
Fremstillede varer og handelsvarer		0	8.993
Varebeholdninger		0	8.993
Andre tilgodehavender		210.500	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	435.893	0
Tilgodehavender		646.393	0
Likvide beholdninger		37.478.272	24.676
Omsætningsaktiver		38.124.665	33.669
Aktiver		39.265.500	3.413.801

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.771.200
Overført overskud eller underskud		34.283.630	510.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.625.064	50.600
Egenkapital		38.971.194	3.394.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.601
Anden gæld		286.806	0
Kortfristede gældsforpligtelser		294.306	19.351
Gældsforpligtelser		294.306	19.351
Passiver		39.265.500	3.413.801
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	62.500	2.771.200	510.150	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	(2.771.200)	33.773.480	4.625.064
Egenkapital ultimo	62.500	0	34.283.630	4.625.064
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.394.450
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				35.627.344
Egenkapital ultimo				38.971.194

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i årets løb afhændet kapitalandele i Rawbite ApS. På tidspunktet for regnskabsafklæggelse pågår forhandlingerne omkring den endelige salgssum. Ledelsen har på baggrund af de seneste forhandlinger foretaget skøn over den endelige salgssum. Henset til de igangværende forhandlinger er der fortsat en mindre usikkerhed ved opgørelsen af den endelige salgssum og den i regnskabet indregnede avance.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	596.348	0
Overførsler	(178.904)	1.140.835
Afgange	(417.444)	0
Kostpris ultimo	0	1.140.835
Opskrivninger primo	2.771.200	0
Overførsler	(961.931)	0
Udbytte	(500.000)	0
Andre reguleringer	935.236	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.244.505)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.140.835

Andre reguleringer omfatter udvandingsgevinst ved kapitalforhøjelse i Rawbite ApS.

	Direktion	I alt kr.
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	435.893	435.893
Rentefod	10,05	
